## Trägerverbund Natura 2000-Station Possen e.V.

Martin-Andersen-Nexö-Straße 61 99706 Sondershausen



Telefon: 03632 666 20 30 Mail: possen@natura2000-thueringen.de Web: www.wald-natur-thueringen.de

## "Waldwildnis erleben" Ferienprogramm vom 26 bis 28. Oktober 2022 Anmeldeformular

Das Ferienprogramm findet vom 26 bis 28. Oktober 2022 von 9 bis 16 Uhr für Kinder zwischen 8 und 12 Jahren statt. Bringzeit ist zwischen 8 und 9 Uhr. Anlaufpunkt und Abholung ist die Natura 2000-Station Possen, Martin-Andersen-Nexö-Str. 61, 99706 Sondershausen. Die Kinder müssen wetterfeste und zum Wetter passende Kleidung tragen und alles dabeihaben, was für einen Tag in der Natur gebraucht wird.

Bitte füllen Sie die nachfolgenden Felder aus, um ihr Kind oder ihre Kinder zum Ferienprogramm anzumelden.

Name:
Name des Kindes/ der Kinder:
Alter des Kindes/ der Kinder:
Anmerkungen zu Allergien, Unverträglichkeiten, etc.:
Adresse:
Mailadressse:
Telefonnummer:
Weitere Telefonnummer, wenn über die andere niemand erreicht wird:
Mein Kind darf alleine nach Hause gehen:   ja   nein
Mein Kind darf/ wird abgeholt von:
Sonstiges:
Wie haben Sie von der Veranstaltung erfahren:

Auf der anderen Seite geht es weiter ->

## Trägerverbund Natura 2000-Station Possen e.V.

Datum, Ort und Unterschrift eines Erziehungsberechtigten

Martin-Andersen-Nexö-Straße 61 99706 Sondershausen



Telefon: 03632 666 20 30 Mail: possen@natura2000-thueringen.de Web: www.wald-natur-thueringen.de

Für das Ferienprogramm erbitten wir eine Aufwandspauschale pro Kind von 20 €. Die Zahlung sollte bis zum ersten Tag des Ferienprogramms eingegangen sein. Am letzten Tag erhalten Sie eine Spendenquittung, wenn erwünscht. Bitte markieren Sie, wie Sie bezahlen möchten.

□ Bar vor Ort
□ Per Überweisung: an Trägerverbund Natura-2000 Possen e.V.

IBAN: DE53 8205 5000 0085 0192 32 Betreff: eigener Nachname

Das ausgefüllte und unterschriebene Formular bitte mitsamt der Fotoerlaubnis bis zum 19. Oktober 2022 an Herrn Niklas f.niklas@natura2000-thueringen.de senden. Sie erhalten dann eine Bestätigungsmail, ob die Anmeldung erfolgreich ist. Bei weiteren Fragen können Sie sich bei uns unter 03632 6657778 melden. Bei Unwetter, wie Starkregen oder Sturm, wird die Veranstaltung aus Sicherheitsgründen kurzfristig abgesagt. Sie werden entsprechend informiert.

Wir sind einverstanden damit, dass unser Kind/ unsere Kinder am Ferienprogramm "Waldwildnis erleben" vom 26 bis 28. Oktober 2022 teilnimmt.

Trägerverbund Natura2000-Station Possen e.V.: Amtsgericht Sondershausen VR 420654, Steuernummer 157/142/26735 FA Mühlhausen, Der Vorstand Nicol Pfefferlein, Ulrich Scheidt